RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
·• Paço Municipal Dr. Ulysses Turell i ··

Rua João Lopes Filho. 120 - centro
CEP. 18240-000 - Ang tuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 198/2016

De 30/06/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo. usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, a servidora KARINE GABRIELA FERREIRA ROCHEL.

ocupante do emprego pennanente de Auxiliar Administrativo, para exercer a Função de Confiança de

Coorde11ador de Atividades Administrativas, recebendo a gratificação no va lor de R$ 1.640.85 (um mil.

seiscentos e quarenta reais e oitenta e cinco centavos), de acordo com a Lei Complementar nº 001 /2013

de 11 de Dezembro de 2013.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A TUBA, 30 DE JUNHO DE 20 16.

CARLOS AUGUSTO RODRI ORAIS TURELLI

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 30/06/2016.

Prefeito M nici 1